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Jetéshkrim i kandidatit

' (Curriculum Vitae)
Eméri: ﬁﬁjé DY

Atesia:
Mbieméri: /)

Daté lindja:_0F, 2S /372
Vend lindja:_&ZRPR - KUKES

Kandidat pér _KFEsHi/ 1 T PR pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore t& datés30 qershor 2019 né Qarkun _KUkES propozuar nga

_SPAMI _RAMAT .

-

Arsimi: J (LRRTE

Eksperienca né PUN&: 28 VITE JIESUESE

Kualifikimi:

/‘?Eflf{f /‘7‘7'5;":_5',5/ T¢—£

Aktivite shoqerore dhe politike:

KRYETARE & ERVAS TE IPIESTSE
JART) /7 506'/ FLr ST &

DI MIsTR7 7/ VE

L ;57-‘.: Arsiml, ekgpenenca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

" nga mé i vonshmi né me te hershmin;

,":-LCV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandldatl,
¢V sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

- | _"kom|teti nismetar.
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